香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願公告

業務發展最新情況

石四藥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事局（「董事局」）欣然公告，

近日，本集團全資附屬公司石家莊四藥有限公司的多層共擠輸液膜入選中國工業和信息化部和

中國工業經濟聯合會發佈的第七批製造業單項冠軍産品企業(產品)名單（「名單」）。名單旨在

培育製造業優質企業，增強企業自主創新能力，推動企業持續做強做大，促進提升產業鏈供應

鏈水平，推動製造強國建設邁上新台階。

本公告為本公司自願發佈，目的是使股東及潛在投資者瞭解本集團最新業務發展情況。

 承董事局命

  執行董事兼公司秘書
 周興揚

香港，二零二二年十一月二十八日

於本公告日期，董事局成員包括執行董事曲繼廣先生、蘇學軍先生、孟國先生及周興揚先生，
非執行董事馮昊先生以及獨立非執行董事王亦兵先生、梁創順先生及周國偉先生。